
千 臨 技 発 第 152 号 

令和 5 年 11 月 14 日 

技師長（施設連絡責任者）各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                          会長  綿引 一成 

                                                       （ 公印省略 ） 

令和 5年度 銚子地区技師長会のお知らせ 

 拝啓 

  時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素

より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、令和 5年度 銚子地区技師長会を下記の内容にて開催する運びとなりました。 

ご多用中恐縮ですが、ぜひご出席をいただけますようお願い申し上げます。 

 なお、技師長会終了次第、引き続き銚子地区研修会も企画しております。併せて 

ご出席をいただけますようかさねてお願い申し上げます。 

 技師長会にご出席いただける方は、お手数ですが令和 6 年 1月 8日(月)までに、 

下記 QR コード、もしくは URL にてお知らせいただけますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日   時  ： 令和 6年 1月 20 日（土） 15 時 00 分～16 時 00 分 

場 所  ： 国際医療福祉大学 成田保健医療学部 EA 棟 8 階会議室 

開 催 方 法 ：  現地開催 

内 容   ：  1) 世話人会代表 挨拶 

2) 千臨技の活動報告と各施設の近況報告（意見交換会） 

 

問い合わせ先 ：  銚子地区技師長会 世話人 国際医療福祉大学 成田保健医療学部 

                                   長沢 光章 

銚子地区担当理事 医療法人社団 DM 会 成田センタークリニック 

                   手塚 裕子 

電話：0476-20-1002（代）  

E-mail: poohchan0919@gmail.com 

             以上 

 

令和 5年度 銚子地区技師長会出席申込 

申し込み URL：https://forms.gle/7xqefeyGfKg1KpJw8 

（研修会と共用フォーム） 

申し込み期限：令和 6年 1月 8日（月・祝） 

 

銚子地区担当理事 医療法人社団 DM 会 成田センタークリニック 手塚 裕子 


